
Zarządzenie nr  32/2023 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 17 kwietnia 2023 roku 

w sprawie przeglądu materiałów niejawnych 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z zm.), art. 15 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2010 r. o ochronie informacji niejawnych ( Dz. U. z 2019r., poz. 742 ze zm.) oraz art. 61 ust. 

2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

Komisję do przeglądu wytworzonych materiałów zawierających informacje niejawne  

w następującym składzie: 

Przewodniczący:   - Leszek Nowak 

Członkowie:          - Stanisław Sieteski 

                              - Franciszek Kordus 

§ 2. 

1. Zadaniem Komisji jest ustalenie czy wytworzone materiały zawierające informacje 

niejawne spełniają ustawowe przesłanki ochrony na podstawie ustawy i dokonają  

w razie potrzeby zmiany lub zniesienia klauzuli tajności. 

2. Dokumenty w odniesieniu do których zmieniono lub zniesiono klauzulę tajności po 

naniesieniu odpowiednich zmian i adnotacji na dokumentach oraz w dziennikach 

ewidencyjnych, należy skompletować w nowych teczkach akt i przechowywać  

w Kancelarii Niejawnej. 

3. Dokumenty w odniesieniu do których klauzula nie została zmieniona lub zniesiona 

skompletować w nowych teczkach akt i przechowywać w Kancelarii Niejawnej.  

4. Dokumenty w odniesieniu do których, klauzula została zniesiona, a nie przedstawiają 

wartości archiwalnej przeznaczyć do zniszczenia. Protokół zniszczenia przedstawić do 

zatwierdzenia.  

5. Zobowiązuję Komisję do opracowania protokołu przeglądu dokumentów niejawnych. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Rektora ds. ochrony informacji 

niejawnych.  

§ 4. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 


